

---

## PACHET DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 44636601

---

Data publicarii	20.11.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 537,90 RON - 537,90 RON

---

Descriere: 1.ELECTROD SUDURA OK43 ESAB@2.5(14.4KG/BAX) - 9.6KG X 13 RON=>124.8 2.ELECTROZI OK 43.32 3.2X350 - 4.7 KG X 13 RON=>61.10 3.TRUSA SANITARA DE PRIM AJUTOR AUTO - 3 BUC X 25=>75 4.STINGATOR TIP P1 - 3 BUC X 29=>87 5.DISC 125 GEKKO - 1 BUC X 150 RON=>150 6.BANDA DE MASCARE 80C 50MMX45M - 1 BUC X 10RON=>10 7.FURCA 8" 4 DINTI - 1 BUC X 20RON=>20 8.COADA PT UNELTE L=1.3 - 1 BUC X 10=>10

---